

ÅRSREDOVISNING

för

LDCJ - Torekov AB

Org.nr. 556609-6631

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Dahlberg, Styrelseledamot

2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt från januari 2022 även spaverksamhet och försäljning av fotografier samt fototjänster.

Företagets säte är Båstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	655 720	993 995	309 348	0
Resultat efter finansiella poster	30 483	567 973	775 961	-40 358
Soliditet (%)	89	86,99	99,15	99,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då spaverksamheten fusionerats upp i moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 118 540
Årets resultat			22 550
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 141 090</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 118 540
Årets resultat	<u>22 550</u>
	4 141 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 141 090</u>
	4 141 090

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		655 720	993 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>655 720</u>	<u>993 995</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 780	-64 736
Övriga externa kostnader		-294 487	-354 131
Personalkostnader		-372 483	-339 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
Summa rörelsekostnader		<u>-699 950</u>	<u>-765 430</u>
Rörelseresultat		-44 230	228 565
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 920	266 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	73 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 242	-632
Summa finansiella poster		<u>74 713</u>	<u>339 408</u>
Resultat efter finansiella poster		30 483	567 973
Resultat före skatt		30 483	567 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 933	-26 534
Årets resultat		<u>22 550</u>	<u>541 439</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>16 200</u>	<u>23 400</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 200	23 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>4 642 441</u>	<u>4 538 039</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 642 441	4 538 039
Summa anläggningstillgångar		4 658 641	4 561 439
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>283</u>	<u>12 801</u>
Summa kortfristiga fordringar		283	12 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>128 699</u>	<u>297 933</u>
Summa kassa och bank		128 699	297 933
Summa omsättningstillgångar		128 982	310 734
SUMMA TILLGÅNGAR		4 787 623	4 872 173

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 118 540	3 577 101
Årets resultat		22 550	541 439
Summa fritt eget kapital		<u>4 141 090</u>	<u>4 118 540</u>
Summa eget kapital		4 261 090	4 238 540
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		151 495	240 492
Leverantörsskulder		9 721	6 894
Skatteskulder		34 467	0
Övriga skulder		315 458	341 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 392	45 197
Summa kortfristiga skulder		<u>526 533</u>	<u>633 633</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 787 623	4 872 173

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
	Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
	Ingående avskrivningar	-12 600	-5 400
	Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
	Utgående avskrivningar	-19 800	-12 600
	Redovisat värde	16 200	23 400
Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	0	790 000
	Omklassificeringar	0	-790 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0

LDCJ - Torekov AB

Org.nr. 556609-6631

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 538 039	3 608 903
	Inköp	0	281 400
	Försäljningar	104 402	-400 110
	Fusion	0	1 047 846
	Utgående anskaffningsvärden	4 642 441	4 538 039
	Ingående nedskrivningar	0	-73 240
	Återförda nedskrivningar	0	73 240
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	4 642 441	4 538 039

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

LDCJ - Torekov AB
Org.nr. 556609-6631

Torekov

Lars Dahlberg
Lars Dahlberg

Charlotte Jörgensen Dahlberg
Charlotte Jörgensen Dahlberg

2023-06-30

2023-06-30